- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅关于公开征集《宁夏

氢能产业发展专题研究》《宁夏煤炭资源地下

气化技术研究》课题研究机构的公告

为深入推动创新驱动战略实施，加快全区新旧动能转换，

引导各类创新资源向重点领域和关键环节聚集。根据厅重点工

作安排，拟于近期对我区氢能产业发展及煤炭资源地下气化技

术开发利用开展专项课题研究。现面向社会征集符合条件的研

究机构，有关事项公告如下：

一、研究课题选题

1.《宁夏氢能产业发展专题研究》

2.《宁夏煤炭资源地下气化技术研究》

二、申报条件

（一）全国范围内高等院校、研究中心（院、所）、企业智

库、社会智库等均可申报。

（二）每个申报单位限报 1 个项目。申报单位应熟悉宁夏

区情和所申报课题有关的国内外研究动态，具有较强科研和调

- 2 -

查研究能力、运营管理规范。

（三）有承担国家或省级课题项目的经验和成果。

（四）课题负责人具有与所申报的课题相关的研究基础，

拥有高级技术职称，或取得博士学位，在征集课题研究领域处

于国内领先水平。

三、申报程序及要求

（一）申报时间：通知发布之日起至 7 月 9 日 18 时止，

逾期不再受理。

（二）申报资料（一式两份）：

1.《课题研究机构申请表》（见附件）；

2.《xxx 研究》课题编制方案（内容包含课题研究的目的、

意义；研究思路、内容、拟解决的关键问题、主要创新点；研

究进度安排、资金计划和预期成果等；课题研究主要负责人及

其他研究人员。）；

3.法人身份证复印件；

4.机构营业执照、资质证书等资料原件（现场或在线查验）

和复印件（留存）；

5.机构的人员构成、资产状况、管理制度及以往业绩等基

本情况；

6.相关专业人员资格证书等证明材料；

四、自治区工业和信息化厅将按照公开、公平、公正原则，

- 3 -

择优选择研究机构

联系人：董云峰

联系电话：0951-6038959 18009511917

地 址：宁夏银川市解放西路 361 号（750001）

邮 箱：jxwdyf@163.com

附件：《课题研究机构申请表》

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 7 月 3 日

mailto:jxwdyf@163.com

- 4 -

附件

课题研究机构申请表

机构名称

法人代表 统 一 信 用 代

码

联系人 联系电话 电子邮箱

单位地址 从业时间

服务范围

申报单位

情况

（单位基本情况，近三年课题研究主要业绩等）

备注